TRƯỜNG ĐẠI HỌC BÁCH KHOA
KHOA ĐIỆN - ĐIỆN TỬ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự Do - hạnh Phúc

Tp HCM, ngày 04 tháng 6 năm 2020

THÔNG BÁO

(v/v bảo vệ LVTN của SV CTTT tháng 07-2020 & tháng 9/2020)

Do ảnh hưởng của tình hình dịch bệnh nên HK192 sẽ có 2 đợt bảo vệ Luận văn tốt nghiệp (LVTN),
bao gồm 01 đợt chính (tháng 7/2020) và 01 đợt bổ sung (tháng 9/2020). Dưới đây là kế hoạch dự
kiến cho 2 đợt bảo về LVTN này:

1. Đợt chính

STT Tên công việc Thời hạn (hạn chót) Người phụ trách

1
SV nộp thuyết minh LVTN về Khoa
Điện- Điện Tử + mẫu phiếu SDP.2

Thứ sáu 17/7/2020
Th. Trần Quang Việt;
Cô Trang

2
Công văn của Khoa đề nghị Trường thành
lập Hội đồng bảo vệ LVTN

20/7 -24/7/2020 Khoa Điện- Điện Tử

3 Tổ chức bảo vệ LVTN

Trong tuần:
27/7-31/7/2020
(Ngày bảo vệ cụ thể
sẽ thông báo sau)

Th. Nguyễn Hữu Phúc;
Th. Trần Quang Việt;
Cô Trang

4
Nộp điểm bảo vệ LVTN, kết thúc các văn
bản liên quan đến đợt bảo vệ

Sau ngày bảo vệ
Th. Trần Quang Việt;
Cô Trang

2. Đợt bổ sung

STT Tên công việc Thời hạn (hạn chót) Người phụ trách

1
SV nộp thuyết minh LVTN về Khoa
Điện- Điện Tử + mẫu phiếu SDP.2

Thứ sáu 04/9/2020
Th. Trần Quang Việt;
Cô Trang

2
Công văn của Khoa đề nghị Trường thành
lập Hội đồng bảo vệ LVTN

07/9 - 11/9/2020 Khoa Điện- Điện Tử

3 Tổ chức bảo vệ LVTN

Trong tuần:
14/9 - 18/9/2020
(Ngày bảo vệ cụ thể
sẽ thông báo sau)

Th. Nguyễn Hữu Phúc;
Th. Trần Quang Việt;
Cô Trang

4
Nộp điểm bảo vệ LVTN, kết thúc các văn
bản liên quan đến đợt bảo vệ

Sau ngày bảo vệ
Th. Trần Quang Việt;
Cô Trang

Khoa Điện – Điện Tử đề nghị các sinh viên CTTT, đã đăng ký thành công môn học LVTN HK192,
liên hệ văn phòng khoa Điện – Điện Tử (Cô Trang) để đăng ký đợt bảo vệ LVTN. Hạn chót đăng
ký: 16h00 ngày 19/6/2020. Để chủ động, các sinh viên/nhóm sinh viên xét thấy có thể hoàn thành
đề tài LVTN trong tháng 7/2020 nên đăng ký bảo vệ trong đợt chính.   Các sinh viên không đăng
ký theo thời hạn nêu trên, mặc nhiên được bố trí bảo vệ trong đợt chính.

Trân trọng./.